

### مسابقات اوپن یعنی فرصتی برای همه کشتی گیران



امیر توکلیان

مدیر فنی تیم‌های پایه کشتی آزاد

مسابقات اوپن کشتی از جمله تفکرات ابتکاری خادم است که شش سال پیش برای اولین بار برگزار شد ونتیجه خوبی هم داشت و حالا قرار است بار دیگر با هدف استعدادیابی و با حضور کشتی گیرانی از سراسر کشور برگزار شود.اهمیت برگزاری مسابقات اوپن به این دلیل است که تمام کشتی گیران از اقصی نقاط کشور و با هر شرایطی می توانند در آن شرکت کنند. چه آنهاپی که یک هفته است کشتی را آغاز کرده‌اندو چه کسانی که سال‌هاست در این زمینه تمرین و فعالیت می کنند. این فرصت از آن جهت تر تیب داده شده که همه استعدادهای کشتی دیده و شناسایی شوند.در قهرمانی کشور از هر استان که شاید چیزی بیش از ۱۰، ۱۵ شهرستان داشته باشد، یک کشتی گیر بالا می آید.برخی شاید باحداقل امتیاز به نفر اول استان خودباخته باشند،اما فرصت حضور در قهرمانی کشور در دست نخواهند آورد ولی حالا تمام آنهاپی که فکر می کنند توانایی آن را دارند که در خدمت تیم ملی باشند، می توانند با حضور در این مسابقات، توانایی ها و استعدادهای خود را به نمایش بگذارند و حق خود را از کشتی بگیرند.با توجه به مسابقات قبلی گفته می شود که حداقل ۳ هزار کشتی گیر در این فراخوان عمومی شرکت خواهند کرد که تعداد آنهاپی شک بیشتر از آن چیزی خواهد بود که تصور می شود. این کار هزینه زیادی دربردارد، اما هدف کشف استعدادهای کشتی و پرورش آنها برای دستیابی به موفقیت است. هدفی که خادم ثابت کرده جز برای آن گام بر نمی دارد، به همین دلیل با وجود همه مشکلات با تشکیل کمیته فنی قوی و فراهم کرن زمینه این فرصت را در اختیار کشتی گیران سراسر کشور قرار داده تا توانایی های خود را به نمایش بگذارند. کاری که او شش سال پیش هم انجام داد و به واسطه آن توانست استعدادهای فراوانی را شناسایی کند.استعدادهایی که افتخارات زیادی برای کشتی ایران به ارمان آوردند.حالا بعد از شش سال، بار دیگر و با وجود همه مشکلات خادم در پی یافتن استعدادهای ناب کشتی است. مسابقات اوپن شرایطی را فراهم می کند که تمام کشتی گیران فرصت به نمایش گذاشتن توانایی های خود را داشته باشند،حتی آنهاپی که در نقاطی دور افتاده و محروم زندگی می کنند.

## تیم ملی

دنیا حیدری



اعلام برنامه کرش برای جام ملت‌های آسیا

### جنگ دوباره تیم ملی و باشگاه‌ها در سایه سکوت تاج

ابهامات تمامی ندارد؛ در دست مثل نگرانی‌ها، واقعیت داستان کرش و فدراسیون مشخص نیست. قرار دادی که برخی از امضای آن و برخی دیگر از عدم امضای آن صحبت می کنند و برنامه هایی که بر میزبان نگرانی‌ها می افزاید، بی آنکه تدبیری برایش اندیشیده شده باشد. تکلیف تیم ملی مشخص نیست. کرش برنامه می دهد،اما هنوز به درستی مشخص نیست او با تیم ملی ادامه خواهد داد یا نه. برنامه‌ها نشان از همکاری طولانی مدت با مرد پر توانی دارد، اما قرار دادی که بعد از جام جهانی گفته شد امضا شده، هنوز ابهامات زیادی برای امضا شدن دارد و در مرحله نگره است، نه فقط چون شرایطی سرمرپی تیم ملی بر آورده نشده، بلکه در خصوص مسائل مالی هم هنوز حرف و حدیث‌های زیادی شنیده می شود، آن هم در حالی که کرش از شش ماه قبل از جام جهانی کوچک‌ترین بر رفتی از فدراسیون نداشته و با این شرایط حاضر به ادامه کار شده است. محمود شبیعی، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال می گوید هیئت رئیسه بر ادامه همکاری با کرش تأکید دارد. «یک بحث کوچکی به وجود آمده، اما حقوق کرش حاضر است. در واقع حقوق او دو ماه است که آماده است و تنها مشکل این است که سیستم بانکی ما نتوانسته این پول را به حساب او واریز کند و،گر نه هیئت رئیسه به ماندن کرش و ادامه همکاری با او تأکید دارد.»

**رودر رویی به صلاح نیست**

فدراسیون بعد از جام جهانی و با توجه به نتایج و عملکرد تیم ملی بود که بار دیگر خواهان ادامه همکاری با کرش شد. با وجود این،اما هنوز بر خلاف آنچه تاج بلافاصله بعد از بازگشت از روسیه گفت، قرار داد مرد پر توانی نیکمت تیم ملی برای ادامه همکاری به امضای طرفین نرسیده است. با این حال تاج چرخش محسوسی به سمت کرش داشته و در خصوص اختلاف نظر ها از سرمرپی تیم ملی حمایت می کند و تأکید دارد که رودر رویی او با مخالفان و منتقدانش در لیگ و مربیان به صلاح نیست. «فکر می کردیم رودر رویی کرش با منتقدانش در لیگ نتیجه خوبی می دهد،این کار را انجام می دایم. با حرف‌هایی که از طرفین شنیدیم به این نتیجه رسیدیم که این کار در حال حاضر نتیجه‌ای ندارد.» از صحبت‌های رئیس فدراسیون می توان به این نتیجه رسید که فدراسیون برنامه‌ای برای حل اختلافات مربیان لیگ با کرش ندارد و این مسئله یعنی ادامه‌دار بودن اختلافات فنی تاکنون بارها با جنجال همراه بوده و حالا با اعلام برنامه‌های سرمرپی تیم ملی می تواند آغازی بر جنجالی تازه باشد، چرا که تیم ملی در پاییز جام ملت‌ها را پیش رو دارد و تعطیلی لیگ و برگزاری اردوهای تدار کاتی تیم ملی، هم از استان در دسترس‌تری است که بیشتر نیز بارها باعث گلاویز شدن کرش و برخی مربیان لیگ شده است. در سری که طبق گفته‌های تاج، فدراسیون هم هیچ برنامه‌ای برای پیشگیری از آن ندارد.

**برنامه نگران کننده**

کرش برای حضور پر قدرت در جام ملت‌های آسیا در خواست اردوهای مختلفی کرده است. طبق برنامه کرش، ۹ تا ۲۱ شهریور اولین اردوی آماده‌سازی تیم ملی برگزار خواهد شد که در تاریخ ۱۵ و ۲۰ شهریورماه دوباره دوستانه برای تیم ملی در نظر گرفته شده است. اردوی دوم نیز از ۱۳ تا ۲۵ مهر و با دو دیدار تدار کاتی در روزهای ۱۶ و ۱۹ مهر برگزار می شود. سومین مرحله اردوی تیم ملی هم با یک دیدار تدار کاتی از ۲۴ تا ۲۹ آبان است. تاریخ اردوی بعدی نیز ۲۹ آذر تا اول دی‌ماه است. آخرین اردو هم قبل از جام ملت‌ها از ۱۲ تا دی‌ماه برگزار می شود. اردوهای که هزینه آن ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار تخمین زده شده که البته با توجه به اختلاف نظرهاییش از هزینه مالی، هزینه‌های روانی در بر خواهد داشت، اگر تعطیلی لیگ را به دنبال داشته باشد. تعطیلی که پر واضح است از همان ابتدا به بزرگ‌ترین معضل کرش و مربیان لیگ تبدیل خواهد شد. جنجالی که تاج صراحتاً می گوید برنامه‌ای برای پیشگیری از آن ندارد. حال آنکه شاید اگر پیش از این برنامه، تر تیب دیداری دوستانه بین سرمرپی تیم ملی و مربیان لیگ داده می شد، اعلام برنامه آماده‌سازی تیم ملی برای جام ملت‌ها تا این اندازه نگران کننده نبود، نگرانی‌هایی که بدون شک به زودی به جنجالی بزرگ تبدیل خواهد شد.

شمشلیه ۹ مرداد ۱۳۹۷ | ۱۷ ذیحده ۱۴۳۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۴۳۲

## وزارتش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



حاشیه‌ای بر تلاش وزارت ورزش و مدیران بازنشسته برای عدم تمکین به قانون منع به کارگیری بازنشستگان

# اصلاح اساسنامه همراه با چماق تعلیق!

گفته می شود وزارت ورزش برای اجرا نکردن قانون

عدم به کارگیری مدیران بازنشسته به دنبال اصلاح اساسنامه فدراسیون هاست، از طرفی برخی مدیران بازنشسته، تعلیق ورزش در صورت اجرایی شدن این قانون را بر سر مجلس چماق کرده‌اند. مدیران بازنشسته ورزش می‌مانند یا می‌روند؟ این بحث داغ این روزهای ورزش ایران است، بحثی که پس از تصویب قانون منع به کارگیری بازنشستگان در مجلس بالا گرفته و لیستی از مدیران بازنشسته وزارت ورزش و رؤسای فدراسیون‌ها منتشر شده که گفته می‌شود با اجرایی شدن این قانون باید از منصبشان خداحافظی کنند.لیستی پروپیمان که هم نام چند معاون وزیر مانند محمد رضا داورزنی در آن دیده می‌شود و هم نام رؤسای چند فدراسیون مشهور. برخی از این مدیران، بازنشستگی شان را تکذیب کر داده‌د و برخی دیگر گفته‌اند تابع قانون هستند و اگر بگویند، بروی روند. می‌گویند با تصویب مجلس، فصل خانه‌تکانی در مدیریت ورزش فرارسیده و مدیران موسسید باید جایشان را به جوانان بدهند. با این حال خیلی‌ها خوشبین به این اتفاق نیستند و می‌گویند که آب هم از آب تکان نمی‌خورد و چهره‌های جوان نباید دلشان را برای رسیدن به صندلی‌های مدیریت ارشد ورزش صابون بزنند.

می‌روم، نمی‌روم

این در شش‌ایلی است که اسام ۳۰ مدیر ارشد کشور لیست شده که طبق قانون مصوب مجلس باید چمدان‌هایشان را ببندند، مدیرانی که برخی از آنها توانسته بودند با استفاده از تبحر و اینترگری مجوز بگیرند، اما حالا پا حذف این تبصره دیگر حضور شان و جاهت قانونی ندارد. همین موضوع باعث شده تا این روزها که چیزی به روشن شدن مشعل بازی‌های آسیایی نمانده، سؤال اول رسانه‌ها از این مدیران، نه عملکرد و ورزشکاران شان در این رقابت‌ها، بلکه شایعه بازنشستگی و رفتن آنها از ورزش باشد. برخی از این مدیران می‌گویند مشکلی ندارند و قید ریاست را می‌زنند، مانند علیرضا رحیمی رئیس فدراسیون هندبال که دیروز به این باره به خبرگزاری فارس گفت: «هر وقت دستور بدهند مستم را تحویل خواهم داد، اما بازنشسته وزارت ورزش هستم و نمی‌توانم اعتراض داشته باشم، به هر حال این قانونی است که مصوب شده و هیچ کس نمی‌تواند بگوید که قانون را قبول ندارد.»

البته برخی مدیران هم که همانان در لیست مدیران بازنشسته است، مدعی شده‌اند که مشمول این قانون نمی‌شوند و سر جایشان محکم می‌مانند. ناصر پورعلی‌فرد، رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام یکی از این مدیران است. او دیروز در

## هیچ وقت قول ثابت بودن نگر فته‌ام

چیره

فوتبال حرفه‌ای تعریف‌های خاص خودش را دارد، بدون تلاش نمی‌توان حرفه‌ای شدن، نمی‌توان فقط پول حرفه‌ای گرفت، آماتور رفتار کرد و انتظار موفقیت داشت. ستارگان حرفه‌ای دنیای فوتبال این واقعیت را خوب درک کرده‌اند. آنها تلاش می‌کنند و نمره آن راهم می‌بینند. بیهوده نیست که یکی می‌شود رونالدو و دیگری هم، بوفون، کسی که حتی در ۴۰ سالگی نیز مشتری پروپاقرصی چون پاری سن ژرمن دارد. شاید کمتر کسی توقع نیکمت‌نشنیی بوفون را حتی در تیم جدیدش داشته باشد، اما حرفه‌ای گری در دنیای فوتبال به او موخته که هیچ وقت نباید منتظر شنیدن قول حضور در تر کیب ثابت را داشته باشد. همین یک مسئله کالیفت تاکسی بوفون دستت از تلاش برنسارد و برای اثبات شایستگی‌های خود و حضور در تر کیب ثابت تلاش کند. بوفون در واکنش به اظهارات توخل، سرمرپی پاری سن ژرمن که گفته بود تضمینی برای حضور ثابت بوفون در دروازه وجود ندارد، می‌گوید: «در طول ۲۴ سال دوران حرف‌مام هیچ شخصی به من قول حضور ثابت نداده است و همیشه و در هر جا تلاش فراوانی برای به دست آوردن جایگاهم انجام داده‌ام. در پاری سن ژرمن هم این‌وضع همین گونه است. اینجا هستم تا تجربیاتم را در اختیار جوان‌ها بگذارم و در صورت صلاح‌دید کادر فنی و حضور در ترکیب ثابت تیم بهترین‌ها می‌شایم. ما داشته باشیم.»

## ورود پسر و صدای رونالدو به تورین

بازتاب

فریدون حسن

وارد تورین شد تا به صورت رسمی زندگی خود را در این شهر و فوتبالش را در پوونتوس آغاز کند. رونالدو تحت تدابیر شدید امنیتی به همراه نامزد و چهار فرزندش به تورین وارد شد و عصر دیروز هم اولین جلسه تمرینی‌اش با یووه را انجام داد.

تمرینی که البته پشت درهای بسته بر گزار شد. حضور رونالدو در تورین و تمرین یووه در حالی است که ترکیب اصلی تیم به همسراه الگری، سرمربی یووه هم اکنون در امریکا حضور دارند و بازی‌های پیش فصل خود را انجام می‌دهند. حضور رونالدو در تورین با واکنش جالب توجه حضور رونالدو در تورین و تمرین یووه در حالی است که نشريات این کشور تصویر ورود او به

روزنامه جوان | شماره ۵۴۳۲

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



حاشیه‌ای بر تلاش وزارت ورزش و مدیران بازنشسته برای عدم تمکین به قانون منع به کارگیری بازنشستگان

# اصلاح اساسنامه همراه با چماق تعلیق!

این باره به خبرگزاری ایسنا گفت: «طبق قانونم و آن را خوب بلدم و هنوز گرمنده دولت هستم و بازنشسته نشده‌ام. خودم هنوز لیست را ندیده‌ام، ولی گویا برخی می‌خواهند زودتر بروم.» محمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو هم که گفته می‌شود نامش در بین مدیران بازنشسته است، دیروز به خبرگزاری تسنیم گفت: هنوز ۳۰ سال خدمتش تمام نشده که بخواید بازنشسته باشد: «من هنوز ۳۰ سال سابقه خدمتم پر نشده و تعجب می‌کنم که می‌گویند من بازنشسته‌ام. البته ما محرک فوق لیسانس هم می‌شود تا ۲۵ سال خدمت کرد.»

**برویم تعلیق می‌شویم!**

با این حال احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال که او هم جزو مدیران بازنشسته است و با توجه به این قانون تنها بعد از چند ماه انتخاب شدنش به عنوان رئیس باید جایگاهش را تحویل دهد، می‌گوید از قانون تمکین می‌کند، اما به رئیس فدراسیونی به عنوان یک شغل نگاه نمی‌کند و یک ریال هم حقوق نمی‌گیرد.

رئیس فدراسیون والیبال در گفت وگو با «جوان» می‌گوید: «در دنیا رئیس فدراسیون بودن شغل نیست و حقوقی نیست و با توجه به ارتباطاتی که دارد برای تأمین منابع مالی و ارتباطات حکم می‌گیرد. من نیز تاکنون به عنوان رئیس فدراسیون حقوقی دریافت نکرده‌ام، اما اگر قانون بگوید نیازی به



### گاهی تمارض می‌کنم!

جایی در بین ۱۰ نامزد در یافت توپ طلا داشته باشد. نیمار می‌گوید: «شما تصور می‌کنید من تمارض می‌کنم، بله گاهی اوقات این کار را انجام می‌دهم، اما در زمین به شدت اذیت می‌شوم. هنوز کودک درونم زنده است و بعضی اوقات مورد پسند دیگران واقع می‌شود و گاهی وقت‌ها هم عصبانیت آنها را برمی‌انگیزد. جنگ من برای حفظ کودک درونم است، اما درون خودم، نه در زمین بازی. همه فکر می‌کنند من بیش از حد زرمین می‌خورم، اما در حقیقت من به زمین نمانم، فرو می‌ریزم. هر ضربه‌ای که به پای عامل ششم من می‌خورد، باعث درد زیادی می‌شود که باید آن را تحمل کنم. من در جام جهانی سقوط کردم، اما معتقدم که تنها با سقوط کردن می‌توان برخاست.»

حاشیه

حامد قهرمانی

حذف دوساره برزیل از گردونه رقابت‌های جام جهانی همراه بسا نمایش

ضعیف ستارگان این تیم در روسیه تقریباً همه را از آینده سلسائو نامید کرده است. با وجود این، انتقادها از نوع بازی و تمارض‌های نچاره در زمان برگزاری بازی‌ها و بعد از آن، از تمام انتقادهای دیگری پیشی گرفته است. بسیاری از علاقه‌مندان به تیم ملی برزیل تصور می‌کردند بازگشت نیمار به تیم ملی می‌تواند طلایی‌پوشان را به اوج بازگرداند، اما شماره ۱۰ برزیل ثابت کرد تا رسیدن به مرز یختگی و بزرگی فاصله زیادی دارد تا جایی که حالا خودش نیز با اعتراف به برخی تمارض‌ها بر این حقیقت صحه می‌گذارد که نباید هم



ایتالیا را در صفحه اول خود کار کرده‌اند. گانتا دلواسپورت، توتواسپورت و کوریره دلواسپورت از جمله این نشریات هستند که تصاویر رونالدو را همراه یکی از فرزندانش چاپ کردند. انتقال رونالدو به یونتوس، فوتبال ایتالیا و سری آ را

شيو انور روزی

### دود صر فجویی ارزی در چشم مدال آوران

وزارت ورزش و جوانان هم بالاخره به اوضاع نابسامان اقتصادی کشور و نوسانات شدید ارززی بی برد، ارسال نامه تأکیدی به فدراسیون‌های ورزشی مبنی بر عدم اعزام ورزشکاران به تورنمنت‌های خارجی، لغو اردوها و دیدارهای دوستانه برزونی این اعا را تأیید می‌کند.البته چند ماهی است که کشورمان با این اوضاع درگیر است، ولی به نظر می‌رسد آقایان تازه به این موضوع بی بره‌اند و می‌گویند تا غفلت خود را با محروم کردن رشته‌های

مدال آور از حضور در تورنمنت‌ها و اردوهای خارجی جبران کنند! برنامه ویژه وزارت ورزش در حالی در دستور کار قرار گرفته که در یک ماه اخیر، دو تیم بر طرفدار فوتبال ایران در اروپا اردو زدند و در هوایی مطلوب به لنت‌بخش خود را برای شروع یک فصل پر حاشیه آماده کردند. پرسپولیس به زادگاه سرمرپی کروات خورد رفت و استقلال نیز در کشور همسایه یعنی ترکیه اردو زد، سرخوشان با چند تیم ناشناخته که حتی دروازه‌بان هم نداشتند، بازی کردند و ای‌ها نیز با تسناعت کردن دوازیکن خارجی فصل گذشته خود دست و پا زدند و در نهایت هم هر دو تیم به ایران برگشتند و در اولین بازی فصل نیز تغییری در سبک و کیفیت بازی آنها به چشم نخورد. حالا هم هر دو تیم دولتی از سفر برون مرزی آماده‌اند و قراردادهای نجومی‌شان راهم امضا کرده‌اند. مسئولان تازه به فکرشان رسیده که آنها نیز باید در این واقفسایی اقتصادی دین خود را ادا کنند. اولین چیزی که به ذهن آقایان رسیده، لغو اردوهای خارجی است. نکته اصلی اینجاست که این دستور در حالی به فدراسیون‌ها ابلاغ شده که زمان اندکی تا شروع بازی‌های آسیایی باقی مانده و تیم‌های اعزامی ورزشکاران مدال او باید خود را برای جنگیدن با قیایشان در جا کار تا آماده کنند.

تصمیم جدید وزارت تخانه ورزش شاید در نگاه اول برای حمایت از مردم و اقتصاد کشور به نظر برسد، اما یک بررسی ساده و سرانگشتی نشان می‌دهد که اصولاً صرف‌جویی‌های ارزی هیچ وقت شامل حال فوتبالی‌ها نشده است! آقایان مسئول در خیابان سنوئل یک ماه پیش که خبر اردوی پیش فصل سرخیایی‌ها در کراسوی و ترکیه منتشر شد، خه به ابرو نیاموردند و مخالفتی با سفرهای غیر ضروری آنها نکردند. در حالی که وزارت ورزش متولی اصلی پرسپولیس و استقلال است و طبق اعلام مدیران دو باشگاه، ارز دولتی نیز شامل حال آنها شده است، آن هم برای خرید بازیکنان خارجی. از طرفی شورای برون مرزی نیز هیچ مخالفتی با اعزام‌های آنها نداشته و ندارد. در صورتی که همین وزار تخانه به یکبار ه یادش افتاده ضرورتی برای برخی اعزام‌ها وجود ندارد! لودوی ملی پوشان تیراندازی در ترکیه در فاصله کمتر از ۲۰ روز تا بازی‌های آسیایی جا کار تا تنها یک مورد از این مسائل است. در بحران اقتصادی صرف‌جویی و عمل کردن به اقتصاد مقاومتی وظیفه همه ماست، تأکید می‌کنم همه ما، نه اینکه ورزشکاران مدال آور و تیم‌هایشان به تورنمنت‌های خارجی غیر ضروری و اردوی‌های برون مرزی نروند، در حالی که فوتبالی‌ها یک بار در تاستان و یکبار هم در تعطیلات نیم فصل به بهانه تمرین به آن سوی آب‌ها می‌روند! لیهام دیگر اینکه ضرورت اعزام‌ها چه کسی یا چه کسانی تشخیص می‌دهند؟! یاد تعیین ضرورت‌ها به فوتبالی‌ها و غیر فوتبالی‌ها به یک چشم نگاه می‌شود؟! لغوی ضابطه و غیر حرفه‌ای اردوها و تورنمنت‌های خارجی هم‌انقدر مخرب و زیانده است که اعزام‌های بی ضابطه و پرهزینه فوتبالی‌ها به ضرر اقتصاد کشور تمام می‌شود.

## فشار



### توفان در روسیه پاسخ سردار به منتقدان

عملکرد ضعیف او در جام جهانی انتقادهای زیادی را به همراه داشت تا جایی که مهاجم جوان تاب نیامورد و برای همیشه از تیم ملی کشورمان خداحافظی کرد. سردار آزمون همان بازیکنی است که نتوانست در روسیه پاسخ اعتماد کرش را بدهد، به همین دلیل تیل آماج حملات تند هواداران قرار گرفت. آنجا چه خداحافظی غافلگیرانه این بازیکن از تیم ملی تصمیم عجیبی بود، اما به نظر می‌رسد این تصمیم آزمون را برای درخشش در اروپا مصمم تر کرده است. سردار در هفته اول لیگ روسیه دو گل پیروزی بخش روبین کازان را به ثمر رساند و سه امتیاز شیرین را به هواداران این تیم روسی تقدیم کرد. نکته جالب اما اظهار نظر او در صفحه شخصی‌اش بود: «انتقادات از من انسان جدیدی ساخت.» انتظار می‌رود آزمون در آینده باز هم خوش بدرخشد و رفتارهای حرفه‌ای تری از خود نشان دهد.

## مسئله سکوت تاج

### ۳ هزار نفر در رقابت‌های عمومی کشتی شرکت می‌کنند

رسول خادم درباره برگزاری رقابت‌های عمومی با شیوه جدید گفت: «مسال تصمیم گرفتیم این رقابت‌ها مانند پنج‌گانه گذشته به صورت آزاد برگزار شود تا تمام استعدادهای نفراتی که خود را مدعی اوزان مختلف می‌دانند از سراسر کشور در آن شرکت کنند. البته برای شناسایی و جذب بهتر استعدادهای نفرات نخبه تنها کشتی گیران ۱۸ و ۲۵ سال می‌توانند در این رقابت‌ها شرکت کنند. پیش‌بینی می‌شود حدود ۲ هزار کشتی گیر از سراسر کشور در رقابت‌های عمومی کشتی شرکت کنند. این مسابقات بین روزهای ۱۰ مرداد تا ۲۳ شهریورماه در سالن شهیدای هفتم تهرآن برگزار می‌شود که به صورت هفتگی مسابقات یک وزن کشتی آزاد و یک وزن کشتی ترکیه به صورت سجزا و طبق قوانین اتحادیه جهانی کشتی انجام می‌شود.»

### «یک ایران، یک صدا»، شعار ایران بازی‌های آسیایی

در آخرین جلسه ستاد عالی بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی شعار کاروان ایران برای حضور در این بازی‌ها انتخاب شد. در نهایت از بین پیشنهادات رسیده به ستاد عالی بازی‌ها، عبارت «یک ایران، یک صدا» به عنوان شعار کاروان ایران برای حضور در بازی‌های آسیایی آندونزی برگزیده شد. بازی‌های آسیایی آندونزی از ۲۷ مردادماه رسماً در جا کار تا آغاز می‌شود و ۱۱ شهریورماه نیز به پایان می‌رسد.

### همجنان مشکل ویلچر داریم

آذر همایون پور، سرمرپی تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان ابراز امیدواری کرد مشکل کمبود ویلچر شاگردانش حل شود: «تمام تلاشمان بر این بود که برای تمام بازیکنان ویلچرهای مدرن و استاندارد تهیه کنیم تا با آمادگی پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در جا کار تا هستیم باید ویلچر‌ها به موقع به دست بازیکنان برسند. از آنجا که در جا کار تا تنها به تیم‌های اول و دوم سهمیه پارالمپیک داده می‌شود، برای قرار گرفتن در این جایگاه و کسب سهمیه باید تمام امکانات فراهم باشد تا بازی‌های خوبی را به نمایش بگذاریم.»